



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Kalundborg Motor Co. A/S

Slagelsevej 114
4400 Kalundborg

CVR-nr. 42 02 59 17

Årsrapport for perioden
1. maj – 31. december 2016
45. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/2 2017

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jens', written over a horizontal line.

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj – 31. december 2016	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalundborg Motor Co. A/S Slagelsevej 114 4400 Kalundborg CVR-nr. 42 02 59 17 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Peter Klarskov Larsen
Bestyrelse	Peter Klarskov Larsen Rasmus Klarskov Larsen Torben Olsen
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Sparekassen Sjælland Vænget 14 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af nye og brugte biler samt reparationsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret er omlagt til fremover at følge kalenderåret. Omlægningsperioden udgør 1. maj – 31. december 2016, således at indeværende regnskabsår alene omfatter en periode på 8 måneder.

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.158 mod et overskud året før på tkr. 719.

Ledelsen betragter årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende regnskabsårs resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

1. maj - 31. december

	Note	2016	2015/16
		8 mdr.	tkr.
Bruttoresultat		6.417.928	8.591
Personaleomkostninger	1	4.282.485	6.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		546.761	793
		4.829.246	7.483
Resultat før finansielle poster		1.588.682	1.108
Andre finansielle indtægter		7.200	8
Finansielle omkostninger	2	112.229	202
Finansielle poster i alt		-105.029	-194
Resultat før skat		1.483.653	914
Skat af årets resultat		326.098	195
Årets resultat		1.157.555	719
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		700.000	700
Overført resultat		457.555	19
Disponeret		1.157.555	719

Balance 31. december

Aktiver

	31. december 2016	30. april 2016
		tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.806.790	2.827
Indretning lejede lokaler	284.657	372
Materielle anlægsaktiver	2.091.448	3.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	75
Depositum	624.000	624
Finansielle anlægsaktiver	699.000	699
Anlægsaktiver	2.790.448	3.899
Fremstillede varer og handelsvarer	2.143.099	2.909
Varebeholdninger	2.143.099	2.909
Tilgodehavender fra salg	1.302.806	812
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	284
Aktiveret udskudt skat	50.500	0
Andre tilgodehavender	489.745	391
Tilgodehavender	1.843.052	1.494
Likvide beholdninger	4.710.527	3.041
Omsætningsaktiver	8.696.678	7.444
Aktiver i alt	11.487.126	11.342

Balance 31. december

Passiver

	Note	31. december 2016	30. april 2016 tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700
Overført resultat		5.741.569	5.284
Egenkapital	3	6.941.569	6.484
Hensættelse til udskudt skat		0	101
Hensatte forpligtelser		0	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.493	623
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.352	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.039.371	1.048
Anden gæld		2.993.341	3.086
Kortfristede gældsforpligtelser		4.545.557	4.757
Gældsforpligtelser		4.545.557	4.757
Passiver i alt		11.487.126	11.342
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2016	2015/16		
	8 mdr.	tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.636.618	5.585		
Pensioner	554.243	936		
Andre omkostninger til social sikring	91.624	169		
	4.282.485	6.690		
Gennemsnitligt antal ansatte	15	16		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.889	0		
Andre finansielle omkostninger	104.340	202		
	112.229	202		
3 Egenkapital				
	1. maj	Årets	Resultat-	31. december
	2016	bevægelse	fordeling	2016
Aktiekapital	500.000	0		500.000
Forslag til udbytte	700.000	-700.000	700.000	700.000
Overført resultat	5.284.014	0	457.555	5.741.569
	6.484.014	-700.000	1.157.555	6.941.569

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 1.248 med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Peter Klarskov Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.